

Toimintakertomus 2023-2024

Yleistä

Rotaryvuosi 1.7.2023- 30.6.2024 oli Kuusankosken Rotaryklubin 70. toimintavuosi ja juhlistimme sitä iltatilaisuudella 16.5.2024 Pato Klubin Vintillä.

Rotary Internationalin presidenttinä toimi R. Gordon R. McNally, Rotary Club of South Queensferry West Lothian, Scotland.

Rotaryvuoden teemana oli **“Doing Good in the World”**



Rotary International President R. Gordon R. McNally has three special initiatives for 2023-24. He encourages members to focus on:

- **Prioritizing mental health:** raise awareness of mental health needs and create a safe space to discuss mental wellbeing in your club.
- **Building peace through virtual exchanges:** give people new ways to experience our global community, build understanding, and foster peace.
- **Empowering girls:** work on projects that address gender inequality and improve girls' health and self-determination.



Piirin D1430 kuvernöörinä (DG) toimi Raimo Hallman Kuopiosta



ja apulaiskuvernöörinä (AG) toimi Matti Suokas Kotka –Langinkoski Rotaryklubista.

Kuusankosken Rotaryklubin toiminta Kauden 2023-2024 toimintasuunnitelmaan sisältyi piirimme antamia tavoitteita: kasvattaa jäsenmäärää, edistää paikallisia ja kansainvälisiä humanitäärisiä- ja ympäristöhankkeita sekä parantaa Rotaryn näkyvyyttä ja julkisuuskuvaa. Tavoitteena oli pitää yllä klubin aktiivista toimintakulttuuria ja jäsenten aktiivisuutta. Tähän pyrittiin mm. järjestämällä yhteiskokouksia ja vierailuja Kouvolan klubin kanssa ja niihin oli kutsuttuna avocit sekä rotariannet.

Presidentin katsaus kuluneeseen kauteen Täältä se alkoi.



Käätyjen vaihto 8.6.2023, Anjalan Nuorisokeskuksessa.

Viikkokokoukset syyskaudella Viikkokokoukset alkoivat suunnitellusti 17.8. ja saimme kauden aikana nauttia monista hienoista esityksistä. Useimmat esitykset lähetettiin myös Zoom:lla verkkoon. DG Raimo Hallman ja AG Matti Suokas vierailivat klubissamme lokakuun 26. päivänä. Raimo Hallman kertoi piirin avoimista asioista kokousväelle.

Syyskaudella viikkokokousvieraina olivat Harri Jussila, joka kertoi Kymijoen tilan kehityksestä, Sininen Elefantti ry:n Danielle Rolser - avustuskohteena on nyt Nepali. Sanna Junnola-Ahola esitteli kirkon diakoniatyöstä ja Arja Vainio valotti meille mitä on logoterapia. Kaapo Pulkkinen Lappeenrannasta tuli kertomaan historiatietoa Rotaryn tulosta Neuvostoliittoon sekä Leningradin Rotaryklubin perustamisesta. EK:n toimitusjohtaja Jyri Häkämies oli 9.11. Kouvolan klubin kutsumana Koskelassa Intercity kokouksessa ja piti esitelmän Suomen talouden haasteista.



Kaapo Pulkkinen Arja Vainio Mikko Lassila Mika Asikainen Tuulikki Castren

Syyskaudella omista veljistä esitelmän pitivät Pato Areenan kulttuurikuulumisista Vesa Parvinen, Mikko Lassila kertoi kokemuksiaan Ranskan ylioppilaskokeen suorittamisesta aikuisiällä, Eero Niinikoski esitteli Werlan eilen ja tänään ja Seppo Ekholm toi meille Shelterbox terveisiä Ruotsista ja Englannista.

Syyskausi päätettiin perinteiseen tapaan 13.12. hartaushetkellä Kuusankosken kirkossa (Kari Helen ja Jarmo Kukkonen) sekä Joululounaalla Koskelassa. Kouvolan klubista oli myös runsas osanotto.

Viikkokokoukset kevätkaudella Kevätkauden viikkokokoukset aloitti veljemme Vesa Valtonen kertoen 50 vuotisesta rotaryna olost. Omista veljistä Osmo Siira kertoi rotaryuutisia ja Seppo Ekholm ajankohtaista Shelterbox asiaa. Matti Järvinen päivitti meidän tietoaamme vesistön kunnostuksien tilasta Iitissä.

Kevätkaudella viikkokokousvieraina olivat Pelastakaa Lapset ry Niina Forström ja Elina Winne. Anssi Pälvisalo kertoi Kymin Tallinmontun rakennuksen tarinan ja Juha Forsberg Metsäutopiasta 1800 luvun alusta. Maaliskuussa Pekka Intke Mikkelistä piti meille Zoom-esityksen Koskelaan "Vladimir Putin ja Venäjän ideologinen tausta". Huhtikuussa Hannu Purho kertoi "Miten meistä tuli me, eli Kuusankosken kaupunkikeskustan kehitys". Mika Asikainen esitteli SPR Kaakkois-Suomen piirin toimintoja ja nykytilannetta. Toukokuussa eläinlääkäri Tuulikki Castren kertoi Aitovet yrityksensä toiminnoista ja uudistuksista.

Kuusankosken Rotaryklubi 70 vuotta Hallitus päätti, että pidämme juhluvuoden kunniaksi iltajuhlan torstaina 16.5.2024. Juhlatoimikunta Petri Reunanen, Seppo Ekholm ja Lauri Melto aloittivat järjestelyt. Juhlapaikaksi valittiin Patoklubin Vintti, jossa oli tarjolla kevyt iltaruoka kakkukahveineen. Juhlasali koristeltiin veljien matkoilta tuomillaan ympäri maailmaa olevien

Kuusankosken Rotaryklubi

rotaryklubien viireillä. Juhlapuheen pitäjäksi lupautui veljemme Eero Niinikoski ja illan esiintyjäksi valittiin nuori paikallinen tuore ylioppilas ja taikuuden Suomen mestari, taikuri Elmo Huovinen. Yllätysohjelman oli musisointia veljiltämme Petri Reunanen ja Jyrki Hyttinen. Arpajaiset kuuluivat myös illan ohjelmaan, sen tuotto ohjataan klubin jouluprojektiin. Juhlaan ilmoittautui 37 henkilöä. Presidentti otti vastaan juhlaan tulijat ja nostimme onnittelumajan klubille. Juhlapuheen jälkeen kuvernööri Raimo Hallman toi Rotarypiirin tervehdyksen klubille ja samalla piirin onnittelet 80-vuotiaalle Osmo Siiralle hänen pitkäaikaisesta työstään piirissä. Vesa Valtonen ja Osmo Siira muistelivat menneiden aikojen tapahtumia. Ilta eteni rennosti, taikuuttakin nähtiin ja kaikki tuntuivat viihtyvän juhlassa. Lämmin kiitos kaikille juhlavieraille ja etenkin Petrille ja Sepolle heidän panoksestaan järjestelyissä. Lämmin kiitos myös Pato Klubin Amandalle ja rotaryveli Vesalle, jotka järjestivät juhlatilaa ja lahjoittivat hienot palkinnot arpajaisiin.

Klubi sai myös seuraavilta tahoilta onnittelevia: Rotary Internationalin kehystetty tervehdys, Elimäen Rotaryklubin onnittelet ja rahalahjoitus, sähköpostiviestit: Kouvolan kaupunki ja Suren Poruri, piirin puheenjohtaja Global Grants, RI piiri 3150, Intia.



Vierailut ja retket toimintakaudella Syyskauden vierailu tehtiin 10.8 tutustumalla Rankin entiseen linnoitussareen Kotkan edustalla. Matkan järjestäjänä oli Kuusankosken seniorireserviläiset. Kouvolan Teatterin Joulushow esityksessä 22.11. meitä oli mukana 17 henkilöä. Kevätkaudella vierailimme Kymen Paviljongissa, jossa toimitusjohtaja Lauri Leskinen kertoi meille Kymen Paviljongin juuri valmistuneista uudistuksista.

Kauden viimeinen tapahtuma pidettiin Oravalan Kartanossa 13.6.2024. Kuulimme Kartanon emännän Ingela Hildén kertomana kartanon historiaa ja nykyistä toimintaa. Vaihdettiin käädyt tulevalle presidentille ja nautittiin makeisat kahvit. Tilaisuuteen osallistui 15 henkilöä.



Klubimme "Kunnan Kuusaalain" -tunnustus Tunnustus nro 11 jaettiin 22.2.2024.

Kaavoitusarkkitehti Hannu Purho on saanut Kuusankosken Rotaryklubin myöntämän Kunnan kuusaalain -tunnustuksen, joka on järjestyksessään yhdestoista. Purho palkittiin monipuolisesta Kuusankosken rakennushistorian tallentamisesta sekä valokuvauksen että tarkkojen taustaselvitysten muodossa. Lisäksi hän on jakanut tietämystään paikallishistoriaan liittyvillä opastuskierroksilla sekä kotiseutuaiheisissa artikkeleissaan. Kunniakirjan luovutuspuheessa 22.2. klubin kunniajäsen, kulttuurineuvos Eero Niinikoski totesi, että arkkitehti Purho on tehnyt urauurtavaa työtä tallentaessaan paitsi Kuusankosken myös koko nykyisen Kouvolan rakennuskantaa useiden vuosien ajan. Hänen kuvakokoelmassaan on lähes 50 000 valokuvaa. Merkittävää myöhemmän tutkimuksen kannalta on se, että hän on ikuistanut myös rakennusten sisätiloja ulkokuvien ohella. Purhon pelastusoperaatioihin on kuulunut lisäksi karttamateriaalia ja rakennuksiin liittyviä dokumentteja.



Muuta kaudesta Saimme uuden veljen klubiimme: Magnus Fagerholm. Lisäksi Presidentti pyrki aktivoimaan veljiä lähettämällä viikkokirjeitä, joissa kerrottiin tulevasta ohjelmasta, sekä Rotary- ja piiriorganisaatiolta saaduista viesteistä.

Kuusankosken Rotaryklubi

Tämän lisäksi Osmo Siira nauhoitti esityksiä, joita pystyi kuuntelemaan ja katselemaan verkkosivujemme linkkien kautta.

Klubin Presidentin käädyt uudistettiin asentamalla kaksi uutta nauhaa rinnakkain, jotta kaikki menneet ja tulevat vuosimerkit mahtuisivat sekä kiillottamalla vanhat merkit.

Klubin hallinto Presidentti Lauri Melto, Varapresidentti Seppo Ekholm, Tuleva presidentti Petri Reunanen, 1. Sihteeri Kari Järvenkylä, Rahastonhoitaja Juhani Lallukka, Nuorisovaihtoasiamies Mikko Lassila, Rotarysäätiöasiamies Matti Järvinen, IT-Vastaava ja viestintä Osmo Siira.

Klubin yhteystiedot Lauri Melto Nauhantie 4 C 45740 Kuusankoski. Puhelin +358 400 552129. Sähköposti lauri.melto@gmail.com. Klubin nettisivut www.rotary.fi/kuusankoski

Klubin komiteat Hallintokomitea phj Lauri Melto, Jäsenyyskomitea phj Seppo Ekholm Rotarysäätiökomitea phj Matti Järvinen, Nuorisovaihtokomitea phj Mikko Lassila, Julkisuokuva ja PR komitea phj Osmo Siira

Klubin viikko-ohjelma Viikko-ohjelma laadittiin puolivuositain. Tiedotus jäsenille hoidettiin sähköpostilla ja muutaman kerran myös ryhmätekstiviesteillä, sekä klubin nettisivuilla ja Piirin Facebook sivuilla. Rotarianne -leskille lähetettiin kauden tilaisuuksiin kutsut.

Klubin varsinaiset kokoukset ja viikkotapaamiset kauden aikana Klubi piti sääntöjen mukaiset vuosikokouksen 21.9, jossa klubin 2022-2023 kauden presidentti Seppo Ekholm esitti kautensa toiminta-kertomuksen ja tilinpäätöksen. Vaalikokous oli 30.11 ja kevätkokous 30.5.2024. Ylimääräinen yhdistyksen kokous Suomen Rotaryn uusien mallisääntöjen käyttöön ottamiseksi pidettiin 25.4.2024.

Klubi piti syyskaudella 15 ja kevätkaudella 18 viikkokokousta. Lähes kaikki Koskelassa pidetyt kokoukset Zoomattiin. Koskela ollessa varattuna pidimme kokouksia Kymen Paviljongissa. Hallituksella oli 8 kokousta Zoomilla, kaksi ”nenäkkäin”.

Jäsenistö Jäsenmäärä Kauden alussa 31, kauden lopussa 30, josta kunniajäseniä 5. Jäsenemme Reijo Korhonen ja Ossi Koskipuro siirtyivät ajasta ikuisuuteen kauden aikana.

Kunniajäsenet Vesa Valtonen kutsuttiin Kuusankosken Rotaryklubin kunniajäseneksi. Vesa on ollut 50 vuotta rotarina ja toiminut aktiivisesti klubissa, ollen nykyäänkin toiminnantarkastajana.

Klubilla on viisi kunniajäsentä.

Kuvasta puuttuu kunniajäsen Eero Niinikoski.



Jyrki Takala, Yrjö Luukko, Risto Torppa ja Vesa Valtonen

Jäsenistön huolto Merkkipäivät Muistettiin jäseniämme klubin 50 € EREY lahjoituksilla, 80 vuotta täyttäneet: Jukka Köppä, Osmo Siira, Risto Torppa ja Vesa Valtonen. 70 vuotta täyttäneet: Juhani Lallukka ja Matti Järvinen sekä 60 vuotta täyttänyt Antti Lehtisalo.

Huomionosoitukset Edellisen kauden päätöstilaisuudessa, kääntyjen vaihdon jälkeen past presidentti Seppo Ekholmille luovutettiin PHF huomionosoitus. Osmo Siira sai PHF:n safiirilla.



Osmon 80v päivänä klubi muisti häntä lahjakortilla. Osmo tarjosi meille kakkukahvit

Rotarien perheenjäsenet ja rotariannet, sekä Kouvolan ja Elimäen klubien rotarit Avecit ja Rotary-lesket kutsuttiin mukaan yhteisiin tapahtumiin.

Uudet sukupolvet Nuorisovaihto Klubin nuorisovaihtoasiamies on Mikko Lassila. Tiimissä on lisäksi 2 jäsentä. Muutaman vuoden tauon jälkeen Kuusankosken Rotaryklubi sai hakemuksia vuosivaihtoon. Klubin ehdokkaaksi vaihtoon valittiin Venni Valta Kuusankosken lukiosta. Hän jätti hakemuksen vaihtoon Japaniin lukuvuodeksi 2024/25 ja tuli hyväksytyksi. Klubi otti keväällä vastaan myös tiedon, että Kuusankoskelle olisi samaksi ajanjaksoksi tulossa vaihto-oppilas Yu-Shan Tseng Taiwanista. Piirin nuorisovaihtokoulutukset järjestettiin 16.9.2023 Imatralla ja 16.3.2024 Leppävirralla. Klubin nuorisovaihtovastaava Mikko Lassila osallistui molempiin tilaisuuksiin. Kesävaihtoon tai leirivaihtoon ei ollut hakijoita, kuten ei myöskään RYLA hakijoita

Muu nuoriin kohdistuva toiminta SiistiBiitsi - ei aktiviteettia keväällä 2024.

Kuusaan Lukio - lahjoitimme keväällä vuosittain jaettavat stipendit

Piirin 1430 projektit /Klubimme projektit Piirin Saimaa projekti Sinileväseuranta - seurannassa

Klubin omat projektit Rotary-vuotena toteutuneet, menossa olevat

Joulukeräys Klubimme suoritti jäsenistön keskuudessa varojen keräyksen, joilla hankittiin ruoka-lahjakortteja vähävaraisille paikkakunnan perheille. K-Market Kuusankosken kauppias, Mika Koivuneva lahjoitti taas 2 kpl lisää, joten saimme kokoon yhteensä 22 perheelle 50 € lahjakorttia, jotka luovutettiin Kuusankosken seurakunnan diakoniatyön kautta jaettavaksi edelleen.



Sri Lanka 10. vuosi Nuorten koulutyttöjen tukeminen, köyhien vuoristoperheiden auttaminen ja ympäristöprojekti sai tänäkin syksynä tukeamme. Avustaminen Sri Lankassa on muuttunut niin hengenvaaralliseksi, että muutama välivuosi tarvitaan tilanteen rauhoittumiseen. Uutena avustuskohteena on nyt Nepali.



Yhteistoiminta kansainvälisen organisaation (Shelterbox) kanssa Klubimme lahjoitti Shelterbox:lle toiminta-avustusta jaettavaksi katastrofialueille hädänalaisille perheille, myös Ukrainaan.

Julkisuuskuva ja PR Sisäinen Klubitiedote sähköpostilla, klubin omat nettisivut, ryhmätekstiviestit.
Ulkoinen Klubin omat nettisivut ja osin piirimme Facebook -sivut, tapahtumistamme lehdistötiedotteet/lehdet ja YLE.

Yhteistoiminta naapuriklubien kanssa Intercity kokouksia oli Kuusankosken ja Kouvolan klubien järjestämänä koko kaudella yhteensä 4 kpl.

Koulutus Klubin johtaminen PETS:iin osallistuivat Osmo Siira paikan päällä ja tuleva presidentti Petri Reunanen - Zoomilla. PrePETS -tilaisuuteen Zoomilla osallistuivat Osmon lisäksi tuleva kauden 2024-2025 tuleva presidentti Petri Reunanen.

Rotarysäätö Säätöseminaari - Säätöasiamies Matti Järvinen osallistui kokoukseen.

Muut tapahtumat Rotarypiirin syyskokous ja kevätkokous O.Siira osallistui paikan päällä ja presidentti Zoomilla.

RI International RI:n järjestämiin tilaisuuksiin ja seminaareihin osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan etäyhteydellä.

Klubin talous, tilikauden tulos ja varat Klubin jäsenmaksu oli 250 €/v/hlö. Tilikauden tulos on 118,97 € ylijäämäinen.

Lopuksi Kiitos kauden hallitukselle aktiivisesta toiminnasta. Erytiskiitos Osmo Siiralle klubin some -päivityksistä, sekä klubikokousten järjestelyjen hoitamisesta. Lämmin kiitos esitelmiä pitäneille omille veljille ja paljon onnea huomionosoituksia saaneille! Presidenttikauteni päättyi kääntyjen vaihtoon 13.6.2024. Toivotan hyvää alkavaa kautta presidentti Petri Reunaselle.